АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 июня 2019 года  № 988

О внесении изменений в постановление
Администрации Подпорожского
муниципального района от 07 июня 2010 года
№463 «Об утверждении Положения о
координационном Совете по делам инвалидов
при АМО «Подпорожский муниципальный
район» в новой редакции и нового состава»

В связи с изменениями кадрового состава Администрации МО
«Подпорожский муниципальный район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Подпорожского муниципального района от 07 июня 2010 года №463  «Об
утверждении Положения о координационном Совете по делам инвалидов при
АМО «Подпорожский муниципальный район» в новой редакции и нового
состава» (далее – Постановление):

1.1. Изложить наименование Постановления в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о координационном Совете по делам инвалидов
при Администрации муниципального образования «Подпорожский
муниципальный район Ленинградской области».

1.2. Изложить пункт 1 Постановления в следующей редакции:
«1.Утвердить Положение о координационном Совете по делам инвалидов при
Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный
район Ленинградской области» согласно приложению к настоящему
постановлению».

1.3. Исключить пункт 2 Постановления.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации МО

«Подпорожский муниципальный район» от 17 марта 2015 года №462 «Об
утверждении нового состава координационного Совета по делам инвалидов при
Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный
район».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации МО
«Подпорожский муниципальный район» от 09 февраля 2016 года №130 «Об
утверждении нового состава координационного Совета по делам инвалидов при
Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный
район Ленинградской области».

4. Признать утратившим силу постановление Администрации МО
«Подпорожский муниципальный район» от 20 мая 2016 года № 695 «О
внесении дополнения в приложение, утвержденное  постановлением
Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный
район Ленинградской области» 09 февраля 2016 года № 130 «Об утверждении
состава координационного совета по делам инвалидов при Администрации
муниципального образования «Подпорожский муниципальный район
Ленинградской области».

5. Признать утратившим силу постановление Администрации МО
«Подпорожский муниципальный район» от 06 июня 2017 года №885 «Об
утверждении состава координационного Совета по делам инвалидов при
Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный
район Ленинградской области».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Заместитель Главы Администрации                                                     А.А. Афонин
по экономике и инвестициям